Produktdatenblatt: Prellleiter an Ziaunen/Gabionen mit Zubehor /BE””/

GKS 110 12 AL / 3 EBS 15.03.22-1 (419 765)

/
A

Abbildung unverbindlich

Glockenkabelschuh aus Al mit Bohrung @13 mm (M12) fir Bahnerdungskabel mit PVC Mantel und AIMg(St) Leiter 110 mm?2.

Typ

Art.-Nr.

Werkstoff
AuBendurchmesser
Innendurchmesser
Lange (1)
Werkstoff Leiter
Werkstoff Mantel

Leiterquerschnitt
Bohrung Kabelschuh
Presseinsatz
Presskraft nach

DB Nr.

DB Zeichnungs-Nr.
Normenbezug
Gewicht
Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)
GTIN (EAN)

VPE

GKS 110 12 AL / 3 EBS 15.03.22-1

419 765

25 mm
22 mm
119 mm

(N)A(St)YY-O
110 mm?

13 mm (M12)
siehe EBS Zeichnung
3 Ebgw 05.30
1219081
3 EBS 15.03.22-1
Ril 997.0204/0205
849
85369010
4013364506404
3 Stk.

Anderungen in Form und Technik, bei MaRen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.
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