

**GKS 110 12 AL / 3 EBS 15.03.22-1 (419 765)**

Abbildung unverbindlich

Glockenkabelschuh aus Al mit Bohrung Ø13 mm (M12) für Bahnerdungskabel mit PVC Mantel und AlMg(St) Leiter 110 mm<sup>2</sup>.

Typ	GKS 110 12 AL / 3 EBS 15.03.22-1	
Art.-Nr.	419 765	
Werkstoff	Al	
Außendurchmesser	25 mm	
Innendurchmesser	22 mm	
Länge (l1)	119 mm	
Werkstoff Leiter	AlMgSt	
Werkstoff Mantel	(N)A(St)YY-O	
Leiterquerschnitt	110 mm <sup>2</sup>	
Bohrung Kabelschuh	13 mm (M12)	
Presseinsatz	siehe EBS Zeichnung	
Presskraft nach	3 Ebgw 05.30	
DB Nr.	1219081	
DB Zeichnungs-Nr.	3 EBS 15.03.22-1	
Normenbezug	Ril 997.0204/0205	
Gewicht	84 g	
Zolltarifnummer (Komb. Nomenklatur EU)	85369010	
GTIN (EAN)	4013364506404	
VPE	3 Stk.	

Anderungen in Form und Technik, bei Maßen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.